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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 86

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALlZADORA
- UG Favorecida: 019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
2023NL0000041 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000091 2023NE0000033 019101.000973/2023  23032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 4.607,12 01/03/2023 20230B0044843
014102 019101 2023PD00000gY 2023010000045 237-03739-162000  019101,001059/2023  26605545000115 - SIDI SERVIGOS DE 1.500.121.0.0000.0000 2.100,00 01/03/2023 20230B0044845
COMUNICACAQ LTDA ME
2023NL0000048 237-03739-649007 .
014102 019101 2023PD0000102 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 883,48 20/03/2023 20230B0043002
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000103 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 123,57 20/03/2023 20230B0045666
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000104 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 08998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 255,00 20/03/2023 20230B0045667
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000105 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 33055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 1.500.100.0.0000.0000 26,09 20/03/2023 20230B0045668
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000106 2023NEG000055 FOLHA : 02/2023 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 29,31 20/03/2023 20230B0045669
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000107 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 02669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 1.500.100.0.0000.0000 60,14 20/03/2023 20230B0045670
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000108 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 253,29 20/03/2023 20230B0045671
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000109 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 61186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 345,32 20/03/2023 20230B0045672
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000110 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 6.345,06 20/03/2023 20230B0044846
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000111 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 1.141,66 20/03/2023 20230B0045673
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000112 2023NEG000055 FOLHA : 02/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 13.322,35 20/03/2023 20230B0045674
014102 019101 2023PD0000114 2023010000098 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 759,24 20/03/2023 20230B0045676
S/A,
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000115 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.100.0.0000.0000 3.588,58 20/03/2023 20230B0045677
2023NL0000048 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000116 2023NE0000055 FOLHA : 02/2023 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 4.056,44 20/03/2023 20230B0045678
014102 019101 2023PD0000117 ~ 2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - 1.500.100.0.0000.0000 4.109,26 20/03/2023 20230B0045679
2023NE0000055 ~OAD R !

014102 019101 2023PD0000118 5023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (2038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 22546 20/03/2023 20230B0045680
023NE0000055 RRAGI S/A ’

014102 019101 2023PD0000119 ggggméggggg‘ég 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 2.026,31 20/03/2023 20230B0045681

S/A,
2023NL0000048 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000120 S i5NEOOG00S FOLHA : 02/2023 07207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 6.087,34 20/03/2023 20230B0045682

REL_LISTAPD.RPT bcc22a8be46d7eca5b8ccf1afaadb75a
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas '
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 86

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000121 ~ 2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 1.500.100.0.0000.0000 8.150,17 20/03/2023 20230B0045683
2023NE0000055 - 33923798000100 - BANCO MASTER :500.100.0.0000. 150,
014102 019101 2023PD0000122  2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 5658,53 20/03/2023 20230B0045684
MVENDAS LTDA

014102 019101 2023PD0000123 ggggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023 7450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 201,66 20/03/2023 20230B0045685
COMERCIAL S/A

014102 019101 2023PD0000124 ~ 2023N 0000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (0000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 3.403,68 20/03/2023 20230B0045686

014102 019101 2023PD0000125  2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 407,04 20/03/2023 20230B0045687
HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 019101 2023PD0000126  202371L0000048 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 21356 20/03/2023 20230B0045688
HABILITACAQO E ASSIUINTOS EUNDIARIOS . SUHAR

014102 019101 2023PD0000127  2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 589,40 20/03/2023 20230B0045689
HABILITACAQ E ASSIUNTQS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 019101 2023PD0000128  2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 20/03/2023 20230B0045690
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA

014102 019101 2023PD0000129 2023010000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA  1.500.100.0.0000.0000 229,88 20/03/2023 20230B0045691

014102 019101 2023PD0000131 202370000048 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 838,05 15/03/2023 20230B0051842

014102 019101 2023PD0000132  2023NL0000048 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 28.698,16 15/03/2023 20230B0051843

014102 019101 2023PD0000133  202371L0000049 237-03739-649007 FOLHA:02/2023  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 502.622,58 20/03/2023 20230B0043003

014102 019101 2023PD0000136 2023710000051 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 57.396,32 15/03/2023 20230B0051844

014102 019101 2023PD0000137 202370000051 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 838,05 15/03/2023 20230B0051845

014102 019101 2023PD000013g 202310000053 237-03735-649007 FOLHA:02/2023  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 309.521,71 20/03/2023 20230B0043004

014102 019101 2023PD0000142 2023710000054 237:03739-162000  019101.001162/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.316,15 20/03/2023 20230B0045037
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS

014102 019101 2023PD0000143 2023710000055 237:03735-162000  019101.001334/2023 8444463700167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.500.121.0.0000.0000 80.000,00 01/03/2023 20230B0045038
TURISMO LTDA

014102 019101 2023PD0000144 2023010000056 237-03739-162000  019101,000419/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.121.0.0000.0000 9.921,00 01/03/2023 20230B0051474
DO AMAZONAS.

014102 019101 2023PD0000146 2023710000058 237:03739-162000  019101.008741/2022 (8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1-500.121.0.0000.0000 16.168,73 01/03/2023 20230B0044847

014102 019101 2023PD0000147 2023710000099 237-03735-162000  019101.009575/2022 (8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1-500.121.0.0000.0000 16.168,73 01/03/2023 20230B0044848

014102 019101 2023PD0000148 2023000000000 237-03739-162000  019101,007784/2022 0713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1:500.121.0.0000.0000 16.168,73 01/03/2023 20230B0044849

REL_LISTAPD.RPT bcc22a8be46d7eca5b8ccf1afaadb75a

2023-04-04 11:44:35AM, Pégina: 002 de 005
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 86

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000149 ~ 2023NLO00006T 237-03739-162000  019101,000643/2023 ~ 76077063215 - WELLINGTON PEREIRA DOS 1.500.121.0.0000.0000 720,00 02/03/2023 20230B0048225
2023NE0000073 QANTAS ’

2023NL0000062 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000150 2023NE0000074 019101.000643/2023 75895960278 - RISMARA PINHEIRO DE ANDRADE 1-500.121.0.0000.0000 720,00 02/03/2023 20230B0048226
2023NL0000063 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000151 2023NE0000075 019101.000643/2023 4846369285 - DANIEL CARDOSO DE OLIVEIRA 1.500.121.0.0000.0000 720,00 02/03/2023 20230B0048227
014102 019101 2023PD0000152 ~ 2023NLO000048 237-03739-162000  019101.001408/2023 1671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1550,75 29/03/2023 20230B0048228
2023NE0000055 IRABALHO DA 11 REGIAD '
014102 019101 2023PD0000153 2023710000964 237-03735-162000  019101.009421/2022  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E 1.500.121.0.0000.0000 5914,00 08/03/2023 20230B0049968
("('m/llle("lﬁ DE MATIERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
014102 019101 2023PD0000154 2023010000055 237-03739-162000  019101,009503/2022  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E  1.500.121.0.0000.0000 5.914,00 08/03/2023 20230B0049969
COMERCIO DE MATIERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
014102 019101 2023PD0000155 2023710000066 2370373916200 19101.009133/2022  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E  1.500.121.0.0000.0000 5.914,00 08/03/2023 20230B0049970
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP.
2023NL0000067 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000156 2023NE0000083 019101.008714/2022 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.121.0.0000.0000 7.165,00 08/03/2023 20230B0049966
2023NL0000068 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000157 B 019101.009592/2022 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.121.0.0000.0000 7.165,00 08/03/2023 20230B0049967
014102 019101 2023PD0000158 ~ 2023NL0000047 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  PF0000025 - FUNDO DE GARANTIATEMPO DE  1.500.100.0.0000.0000 363,30 07/03/2023 20230B0045039
2023NE0000069 CERVANS.CEE !
014102 019101 2023PD0000159 292370000077 2370373516200 019101.000911/2023 3238502500147 - MEDCALSINTESE COMERCIO DI 1.500.121.0.0000.0000 10.050,56 08/03/2023 20230B0049963
MEDICAMENTQOS E PRODUTOS HOSPITALARES
014102 019101 2023PD0000162 ggggméggggggg 237-03739-162000  19101.001332/2023  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.500.121.0.0000.0000 80.000,00 08/03/2023 20230B0051475
TURISMO LTDA
014102 019101 2023PD0000163 2023NL0000078 237-03739-162000  (19101,001509/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 71.706,00 15/03/2023 20230B0057842
2023NE0000010 PAGAMENTO LTDA. '
014102 019101 2023PD0000164 2023110000089 237-03739-162000  019101,001308/2023  19107299000106 - PROBANK SEGURANGADE ~ 1.500.121.0.0000.0000 41538,68 15/03/2023 20230B0060825
023NE0000001 BENS E VALORES EIRELLI '
014102 019101 2023PD0000168 ~ 2023NL0000083 237-03739-162000  19101,001249/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.121.0.0000.0000 6.183.36 15/03/2023 20230B0051476
2023NE0000005 DA AMAZONAS !
014102 019101 2023PD0000170  2023NLO000084 237-03739-162000  019101.001489/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 5.014,80 15/03/2023 20230B0057844
2023NE0000006 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 019101 2023PD0000172 ~ 2023NLO000085 237-03739-162000  19101,001489/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2.363,04 15/03/2023 20230B0057846
2023NE0000006 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 019101 2023PD0000174 ~2023NL0000086 237-03739-162000  19101,001494/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 467422 15/03/2023 20230B0057848
2023NE0000009 DADOS AMAZONAS SA '
014102 019101 2023PD0000176 202370000087 2370373916200 019101.001494/2023 0440792000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 152,84 15/03/2023 20230B0057850
DADOS AMAZQONAS SA
014102 019101 2023PD0000178 2023110000088 237-03739-162000  019101,001495/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2.247.47 15/03/2023 20230B0057851
023NE0000007 DADOS AMAZQONAS SA '
2023NL0000005 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000181 5023NE0000014 019101.000626/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 597,03 15/03/2023 20230B0057628

REL_LISTAPD.RPT bcc22a8be46d7eca5b8ccf1afaadb75a
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas '
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 86

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000182  2023NL0000048 237-03739-162000  19101.001408/2023 1.500.100.0.0000.0000 597,03 15/03/2023 20230B0057629
2023NE0000055 : 33923798000100 - BANCO MASTER :500.100.0.0000. :

014102 019101 2023PD0000183 202370000089 237-03735-162000  019101.001748/2023  04603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE  1.500.121.0.0000.0000 10.176,40 12/03/2023 20230B0057630
PASSAGEIRQS ESTADO AMAZQN
014102 019101 2023PD0000187  20230L0000090 237-03739-162000  019101,007986/2022  19107299000106 - PROBANK SEGURANGA DE 1.500.121.0.0000.0000 4153868 15/03/2023 20230B0065874

BENS EVALORES EIRELL
014102 019101 2023PD0000188 2023710000097 2370373916200 019101.001701/2023  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E 1.500.121.0.0000.0000 591400 22/03/2023 20230B0065875
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
014102 019101 2023PD0000192 202370000094 237-03735-162000  019101.000787/2023  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E 1.500.121.0.0000.0000 5.914,00 22/03/2023 20230B0065876
("(][\/IIEIQ("I('\ DE MATERIAIS ELETRICOS | TDA-EPP
014102 019101 2023PD0000195 ~2023NL0000096 237-03739-162000  119101,001799/2023  10847885000112 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 79,40 22/03/2023 20230B0063155
2023NE0000050 i aias s ,
014102 019101 2023PD0000205 ~ 2023NL0000102 237-03739-162000  19101,001731/2023  03064692000391 - LEONORA COMERCIO 1.500.121.0.0000.0000 118,75 22/03/2023 20230B0063156
2023NE0000051 INTERNACIONALLTDA, '
014102 019101 2023PD0000207 202370000195 237:03738-162000  019101.001911/2023 0415652700160 - VIANATUR VIANA TURISMO 1.500.121.0.0000.0000 3.060,00 22/03/2023 20230B0063154
LTDA
014102 019101 2023PD00C0210  202371L0000048 237-03735-162000 FOLHA:02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 4133450 20/03/2023 20230B0060828
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000211  2023NL 0000050 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 151.110,68 20/03/2023 20230B0060829
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000212  2023NL0000050 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 7.715,12 20/03/2023 20230B0060830
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000213 2023710000052 237-03735-162000 FOLHA:02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 20.022,54 20/03/2023 20230B0060831
SEGURIDADE SQCIALLINSS
2023NL0000129 237-03739-162000 - _ .
014102 019101 2023PD0000264 2023NEC000013 SONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.182,14 27/03/2023 20230B0067254
2023NL0000129 237-03739-162000 - _ .
014102 019101 2023PD0000265 2023NE0000013 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 678,73 27/03/2023 20230B0067255
2023NL0000129 237-03739-162000 - . .
014102 019101 2023PD0000266 2023NE0000013 SONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.661,48 27/03/2023 20230B0067256
2023NL0000129 237-03739-162000 - _ .
014102 019101 2023PD0000267 2023NE0000013 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.297,10 27/03/2023 20230B0067257
2023NL0000129 237-03739-162000 - _ .
014102 019101 2023PD0000268 2023NE0000013 SONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.453,23 27/03/2023 20230B0067258
014102 019101 2023PD0000271  20230L0000185 237-03739-162000  019101.002302/2023  34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.500.121.0.0000.0000 53595 21/03/2023 20230B0074303
CORREIOS ETELEGRAEQS EBCT
014102 019101 2023PD0000272 202370000738 2370373916200 019101.002286/2023 2709017100105 - INSTITUTO NACIONAL 1.500.121.0.0000.0000 23.369,32 30/03/2023 20230B0072702
TALENTOS DE INCLUSAQ PROEISSIONAL - INTAL
2023NL0000141 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000278 2023NE0000011 019101.002305/2023 3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.121.0.0000.0000 603,10 26/03/2023 20230B0074304
014102 019101 2023PD0000281 2023000000144 237-03739-162000  019101,001887/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 650,35 31/03/2023 20230B0070167

MANALLS
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
- Listagem de Programacgoes de Desembolso
S W

i :s@érgéo Superior :Todos
UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida. NUNL: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

/

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 86

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000282 2023710000745 237:03739-162000  019101.001887/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 1.932,21 31/03/2023 20230B0070173
MANALS
014102 019101 2023PD0000283 gggg’mégggg}g‘j 237-03739-162000  19101.001887/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 1124739 31/03/2023 20230B0070162
MANALS